
Dal 31.01 al 11.02.12

Burro TRENTINO
500 g - 5,30 €/kg

€2,65

Prosciutto cotto
PARMACOTTO

€14,90/kg

Yogurt gusti assortiti
MILA

125 g - 1,60 €/kg

€0,20

Il tuo miglior vicino di casa
Centro Distributivo, via G. Di Vittorio, 43/3 - 38015 Lavis (TN) tel. 0461 248411 - fax 0461 241890 - e-mail: info@dao.it - www.conad.it   
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I NOSTRI PUNTI VENDITA

- BLEGGIO SUPERIORE Fraz. Cavrasto 
- BRENTONICO
- BREZ
- CAGNÒ
- CALAVINO
- CAMPIONE DEL GARDA 
- CASEZ
- CASTELFONDO
- CASTIONE DI BRENTONICO
- CLES Fraz. Caltron 
- CLES Fraz. Mechel

- CLOZ  Via Di S. Stefano, 29
- CLOZ  Via S. Maria, 35
- CUSIANO
- DAMBEL 
- FAI DELLA PAGANELLA
- FOLGARIA
- FONDO  Via S. Giovanni, 17 
- LAVIS
- LIMONE Via IV Novembre, 13
- LIVO
- MADONNA DI CAMPIGLIO P.zza Brenta, 11
- MADONNA DI CAMPIGLIO P.zza Brenta Alta, 21

- MALOSCO
- MARANO DI VALPOLICELLA (VR)
- MAZZIN
- MOENA
- MOLVENO
- MORI  Via G. Modena, 2 
- MORI  Via Don Sturzo, 6 
- NANNO Via Bergamo, 50
- NANNO Fraz. Portolo
- NAVE S. ROCCO 
- NOGAREDO Fraz. Brancolino
- PAVILLO DI  TASSULLO 

- PERA DI FASSA 
- POZZA DI FASSA
- REVÒ
- ROMENO Fraz. Malgolo 
- RONCONE 
- RONZONE
- ROVERÈ DELLA LUNA
- SABBIONARA D’AVIO 
- SALTER
- SAN GIORGIO DI ARCO
- SANZENO Fraz. Banco 
- SANZENO Fraz. Sanzeno
- SARNONICO

- SEGONZANO
- SORAGA  
- TASSULLO
- TASSULLO Fraz. Campo
- TIGNALE (BS)
- TORCHIO DI CIVEZZANO 
- TREMOSINE Fraz. Pieve
- TREMOSINE Fraz. Sermerio
- TRENTO Via Gramsci, 70
- VIGO DI FASSA
- VIGOLO VATTARO
- VILLAMONTAGNA 
- VILLA RENDENA
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OFFERTA VALIDA DAL 31 GENNAIO AL 11 FEBBRAIO 2012

Tantissimi altri prodotti Conad li trovi scontati nel tuo punto vendita di � ducia, contrassegnati dal Carrello Felice.Tantissimi altri prodotti Conad li trovi scontati nel tuo punto vendita di � ducia, contrassegnati 

25
S C O N T O

%

Conad ha avuto un’idea felice:
garantirti ogni giorno 

per tutto il mese, tantissimi 
prodotti a marchio Conad,

con tutta la loro qualità, 
al 25% di sconto.

Si chiama Carrello Felice.

Dal 1 al 29 febbraioConad ti viene incontro ogni giorno per tutto il mese.

€2,19

Assorbenti assortiti 
LINES 

SETA ULTRA

€1,89

Shampoo assortito 250 ml - 7,56 €/L - 
balsamo - crema assortiti 

200 ml - 9,45 €/L
SUNSILK

€1,99

Cartacamomilla 
4 rotoli 

REGINA

€2,79

Crema soft 
NIVEA

200 ml - 13,95 €/L

€0,99

Sapone liquido gel frutta assortito 
FRESH&CLEAN

300 ml - 3,30 €/L

€3,99

Detersivo piatti limone 
SVELTO

3x1 L - 1,33 €/L

€0,90
25% S C O N T O

Biscotti novellini   
375 g - 2,40 €/kg

€0,90
25% S C O N T O

Orzo solubile   
120 g - 7,50 €/kg

€2,91
25% S C O N T O

Miele Mille� ori   
500 g - 5,82 €/kg

€1,35
25% S C O N T O

Schiacciatina 
rosmarino - classica   

 300 g - 4,50 €/kg

€1,45
25% S C O N T O

Tortellini 
prosciutto crudo   

500 g - 2,90 €/kg

€2,13
25% S C O N T O

Riso Carnaroli   
1 kg - 2,13 €/kg

€1,02
25% S C O N T O

Sugo olive - 
arrabbiata - basilico   

400 g - 2,55 €/kg

€2,23
25% S C O N T O

Carcio� ni 
tagliati  

190 g - 11,74 €/kg

€1,85

DeoAmmorbidente misto 
DEOX

2 L - 0,93 €/L

Conad | Manuale di applicazione del logo 50 ANNI INSIEME A VOI

2

A. MARCHIO VERSIONE
PIENA E OUTLINE COLORE
50 ANNI INSIEME A VOI
SENZA LOGO CONAD

25 mm 25 mm

15 mm 15 mm

Da utilizzare associato al marchio Conad 
in ambiente comunicativo esclusivamente 
Conad. 
Riduzione minima base 15 mm.

Naturalmente
freschi



€7,90/kg

Formaggio Asiago scuro
Extra 12 mesi  

SAPORI DEL MASO

€8,80/kg

Formaggio 
Brenta Pinzolo 
FIAVÈ

Ortofrutta
dal 7.02. al 11.02.

Macelleria
solo nei punti vendita trattanti

Ortofrutta
dal 31.01. al 4.02.

Surgelati

OFFERTA VALIDA DAL 31 GENNAIO AL 11 FEBBRAIO 2012

€1,29

Borlotti monodose 
BONDUELLE

3x125 g - 3,44 €/kg

€1,60

Peperonata - fagiolata rustica 
SACLÀ

290 g - 5,52 €/kg

€1,09

Sfogliavelo RANA
ricotta spinaci - prosciutto crudo

125 g - 8,72 €/kg

€1,55

Ragù bolognese - 
contadina - montanara - 

Sugo tonno - amatriciana
BARILLA

400 g - 3,88 €/kg

€2,90

Vino DOC Trentino 
Chardonnay - Merlot 

Mastri Vernacoli
CAVIT

750 ml - 3,87 €/L

€4,79

Olio extravergine 
La Colombara 

VIOLA
1 L - 4,79 €/L

€0,86

ORANSODA - 
LEMONSODA PET

1,5 L - 0,57 €/L

€1,05

Succhi frutta 
gusti assortiti

SANTAL PARMALAT
1 L - 1,05 €/L

€0,65

Birra chiara vetro 
GÖSSER

500 ml - 1,30 €/L

€1,59

Soffi cini gusti assortiti
FINDUS

250 g - 6,36 €/kg

Cuori fi letto merluzzo 
CONAD

400 g - 9,98 €/kg

€3,99

€14,90/kg

Prosciutto cotto 
PARMACOTTO

€1,00

Wafers LOACKER 
cremkakao - napolitaner - vaniglia - milk

175 g - 5,71 €/kg -
lemon - fondente - espresso

150 g - 6,67 €/kg -
chocolat napolitaner - chocolat noir

118 g - 8,47 €/kg€0,49

Latte UHT LATTE TRENTO
intero - scremato - parzialmente scremato 

500 ml - 0,98 €/L

€1,85

Gocciolotti 
BALOCCO

700 g - 2,64 €/kg

€0,20

Yogurt gusti assortiti
MILA

125 g - 1,60 €/kg

€2,58

Kinder délice cacao 
FERRERO 

420 g - 6,14 €/kg

€0,90

Budino CAMEO 
amaretto - cioccolato 

96 g - 9,38 €/kg -
vaniglia 70 g - 12,86 €/kg 

€1,35

Caffè
classico - aroma ricco

SPLENDID 
250 g - 5,40 €/kg

€0,85

Spuntinelle 
MORATO

250 g - 3,40 €/kg

€0,59

Pasta semola
formati assortiti 

BARILLA
500 g - 1,18 €/kg

INSALATA 
CONTADINA

conf. 250 g

€0,99/conf.
FINOCCHIO

€1,28/kg

€1,15/conf.

SPINACI BUSTA
conf. 500 g

PEPERONI 
GIALLI - 
ROSSI

€1,68/kg

€0,78/kg

ARANCE 
MORO

€1,18/kg

ANANAS

DAL 8 AL 11 FEBBRAIO

Arance Tarocco
€1,30/kg

DAL 2 AL 11 FEBBRAIO

Mele Fuji

€1,20/kg

Lonza di Suino 
a tranci

€4,40/kg

DAL 8 AL 11 FEBBRAIO
solo nei punti vendita trattanti

Speck Alto Adige IGP
€13,90/kg

€2,99

Pizza Regina Margherita 
CAMEO

600 g - 4,98 €/kg

€2,65

Burro 
TRENTINO

500 g - 5,30 €/kg

Fesa tacchino 
fette
conf.

sconto

30%

Puntine suino
conf.

sconto

20%

Macinato scelto 
bovino

conf.

sconto

20%

€8,68/kg

€7,98/kg

€6,15/kg


